

Poznań, 5.11.2021 r.

PTBS/NZ/.....4427...../29/11/2021

**Dotyczy: Postępowania przetargowego ZP-11/PN/2021 pod nazwą „Budowa zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych z garażem podziemnym w Poznaniu na polu inwestycyjnym 6MW, wraz z uzyskaniem prawomocnej decyzji pozwolenia na użytkowanie”.**

Zamawiający informuje, że w dniu 3.11.2021 r. Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art. 135 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający Poznańskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. poniżej przekazuje treść pytań Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego.

#### **Pytanie nr 1**

Zgodnie z wymogami odbycia wizji lokalnej, Rozdział III pkt. 1 SWZ oraz Rozdział XIII pkt. 9, prosimy o wyznaczenie terminu odbycia wizji lokalnej na polu inwestycyjnym 6MW dot. przedmiotowego postępowania.

#### **Odpowiedź nr 1**

W celu przeprowadzenia wizji lokalnej na polu inwestycyjnym 6MW prosimy o telefoniczne umówienie terminu z Panem Krzysztofem Bogusiewiczem tel. 61 85-08-331.

#### **Pytanie nr 2**

Zgodnie z zapisami SWZ Rozdziałem VI pkt. 10 ppkt. 2) c) „posiada ubezpieczenie o odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 10 mln zł (słownie: dziesięć milionów złotych)” natomiast zgodnie z Rozdziałem VII pkt. 8 ppkt. c) „Dokumentów potwierdzających, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną 5 mln zł”. W związku z rozbieżnością zapisów w udostępnionej do postępowania przetargowego

Specyfikacji Warunków Zamówienia co do wysokości posiadanego przez Wykonawcę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej prosimy o ujednoczenie zapisów i określenie czy Zamawiający wymaga ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej min. 10 mln zł czy min. 5 mln zł. Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie w możliwie jak najszybszym terminie ze względu na wątpliwość co do jednego z warunków udziału w postępowaniu.

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający potwierdza, że zapis zawarty w Specyfikacji Warunków Zamówienia w Rozdziale VI pkt 1 ppkt 2) litera c) mówiący, że Wykonawca spełni jeden z warunków udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji finansowej lub ekonomicznej, jeżeli posiada ubezpieczenie o odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 10 mln zł (słownie: dziesięć milionów złotych)- jest poprawne.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapis w Specyfikacji Warunków Zamówienia określony w Rozdziale VII pkt 8 litera c), który otrzymuje brzmienie:

„c) Dokumentów potwierdzających, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną 10 mln zł,”

  
Prezes Zarządu  
*Andrzej Konieczny*